PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 64, DE 20 DE JUNHO DE 2022

1

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de Guarda
Municipal de 3ª Classe – Feminino e de Guarda Municipal de 3ª Classe – Masculino, sob organização e aplicação da
Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP,
coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.786, de 21
de novembro de 2019, o resultado da Investigação Social e convocados para Inspeção de Saúde, na seguinte
conformidade:

Instruções:
1. O candidato poderá no período das 10 horas de 22 de junho de 2022 às 23h59min de 23 de junho de 2022, interpor
recurso contra a divulgação do resultado da investigação social, conforme previsto no Capítulo 17- DOS RECURSOS e
seus subitens do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.

2. O recurso deverá ser interposto por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do Candidato,
no link do Concurso, seguindo as instruções ali contidas.

3. As solicitações feitas em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições e suas
retificações não serão atendidas.

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Feminino –  Inaptos Investigação Social

Inscrição documento
76813673 347898439

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Feminino - Aptos  Investigação Social \ Convocado Inspeção de Saúde

Inscrição nome Documento
76468500 ANDREZHA SUENE BARBOSA 99001331450
77070372 CAROLINA CAMARGO 346030304
76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA VIEIRA 355902230

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Masculino - Inaptos Investigação Social

Inscrição documento
75847434 477330952
76016811 404357805
75756030 1839967DF
77005686 34334757X
77280288 42874543X
76132579 330724824
76032884 43018542X
76059944 575155802
77282582 426658498
75816261 419707360
75832798 471562683

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Masculino - Aptos  Investigação Social \ Convocado Inspeção de Saúde

Inscrição nome Documento
76564649 ADERITO CRISTINO VILELA 322613310
77054555 ALEXANDRE SOARES PEREIRA 543042182
76493830 ANDERSON MENEZES DOS SANTOS 47999593X

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 64, DE 20 DE JUNHO DE 2022

2

77406478 ANDRE LUIS PAULINI 411064095
77389859 CLEBSON SILVA DE OLIVEIRA 480667500
77056043 CLEDIR DA SILVA SANTOS 331662437
75819090 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 248716141
76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA MIGUEL 402868225
76012301 DEYVISON BENTO SILVA 343256484
76116190 DIEGO BATISTA DA SILVA 459523636
76880613 EDNEI DIAS PEREIRA 411853831
75915979 FABIANO NAIM RUELA 422893651
77290518 FELIPE CARREIRA CALEFI 412670082
75768062 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 406781825
77418506 FELIX HENRIQUE DE SOUZA 449050129
75755718 FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA 273060120
76769070 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI 409539442
75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS 445824700
76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA DE MORAES JUNIOR 4576078655
76027600 JANILSON DOS SANTOS BARBOSA 420988300
75918285 JEFERSON RAFAEL ARRUDA MACHADO 416412877
76838692 JEFFERSON ALVES LHULIER 296281499
77257600 JOAO CARLOS DE LIMA 452511343
76119106 JOAO GLEISON LOPES AZEVEDO SILVA 6658564
76776441 JONATHAN THIAGO MALDONADO 422034356
76551873 JOSE CLAUDIO XAVIER DE FREITAS 361733185
77403908 JOSE CLEBER DA SILVA 583692205
76112071 JOSE MASCARENHAS DA SILVA 382256402
75825040 JOSIAS MARTINS VIEIRA 607287408
75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE JESUS 1460456963
75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA 43.406.1955
77055209 LEANDRO FERNANDO BATISTA 42459450XX
76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA 431369008
76470172 LUIZ AUGUSTO PINTO DE MORAES 430214005
77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE BARROS 489195167
75767686 MARCELO FIORATTI SANTANA 276980542
75758890 MARCOS RODRIGUES DE ALMEIDA 343477191
76057941 MARISVALDO DE JESUS SANTOS 6244189478
75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES JUNIOR 355902187
76732177 RENAN FELIPE DIANA 451686391
77268644 ROBSON DIAS DE OLIVEIRA 546413845
77316568 RODOLFO REINALDO DE OLIVEIRA 404310758
77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES 339926181
76557723 THIAGO GONCALVES DIAS 18082922
76653811 TIAGO FERNANDES DA SILVA 4242327899
77327497 VAGNER DA SILVA FERREIRA 453254081
76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS NEVES 1471750035
77387686 VICTOR HUGO TIMO 5821518
77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO 438748177
76200183 WELINGTON DA SILVA CAMPOS 4726168700
75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS SANTOS 2190240573
75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA 466550200

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 20 de junho de 2022.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista